
IL RETTORE

visto lo Statuto di Ateneo;

richiamata  la  delibera  del  Consiglio  di  Amministrazione  n.  CDA/28-01-2022/27  con  la  quale  è  stato 
approvato il Piano triennale delle Azioni Positive 2020 -2022, aggiornamento 2022, come da proposta del 
CUG;

rilevato che il suddetto Piano nell’ambito della promozione delle attività di conciliazione dei tempi di vita, di  
lavoro e di studio, al punto B1, prevede, in collaborazione con il Centro Sociale Universitario – CSU, l’azione  
positiva “favorire la partecipazione dei figli dei dipendenti e degli studenti ai centri estivi”;

vista la nota Prot. n. 85828 del 29/03/2022, con la quale il Comitato Unico di Garanzia (CUG) ha trasmesso il  
verbale della seduta svoltasi in via telematica il 22/02/2022, da cui si evince che il CUG ha approvato di 
stanziare, a favore del Centro Sociale Universitario (CSU), la somma di € 2.000,00 a titolo di contributo per 
la realizzazione dell’azione positiva B1 del citato Piano triennale delle Azioni Positive;

accertata  la  disponibilità  esistente  sul  bilancio  di  previsione  unico  di  Ateneo  2022  alla  voce  COAN 
“CA.C.B.09.08.31.01– Costi per Progetti AZIONIPARIOPP” - Unità Analitica UA.PR.AC.AR05.UOSPREVID - U.O. 
Welfare e Previdenza;

  DECRETA

per quanto esposto in premessa e parte integrante del presente dispositivo, di disporre, a favore del Centro  
Sociale Universitario CSU, il versamento della somma di € 2.000,00 destinata a finanziare la partecipazione  
agevolata da parte dei figli del personale e degli studenti dell’Ateneo ai Centri Estivi che, come di consueto,  
si terranno presso le strutture del Campus Universitario da giungo e settembre 2022, con imputazione della  
spesa  sulla  voce  COAN  “CA.C.B.09.08.31.01  –  Costi  per  Progetti  AZIONIPARIOPP”  -  Unità  Analitica 
UA.PR.AC.AR05.UOSPREVID - U.O. Welfare e Previdenza.

IL RETTORE
Paolo Andrei

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

U.O.R. Unità Organizzativa Responsabile Area Dirigenziale Personale e Organizzazione Dott. Candeloro Bellantoni

R.P.A. Responsabile del Procedimento Amministrativo U.O. Welfare e Previdenza Dott.ssa Mariapia Oliveto






		2022-04-07T10:56:44+0200
	IT
	Paolo Andrei




